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                           Российская  Федерация                                                 

                               Республика Адыгея                                                   

       Администрация муниципального образования  

                  «Дукмасовское сельское поселение»         _____________________________________________________________________________             

х. Дукмасов                                                            
                                                     15.11.2022
                                                                                                                                            № 42-п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»

	Об утверждении Инвестиционной программы муниципального  образования «Дукмасовское сельское поселение» на 2023 год


 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Инвестиционную программу Муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» на 2023 год согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2023 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                                                    В.П. Шикенин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Дукмасовское сельское поселение»
от 15.11.2022 № 42-п   

ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДУКМАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»  НА 2023 ГОД

	№

п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Объем финансирования (тыс. руб)

	
	
	Всего


	Федеральный бюджет
	Региональный, районный

бюджет
	местный бюджет

	1.
	Строительство водозаборов в  х. Орехов, х. Тихонов Шовгеновского района Республики Адыгея
	10000,0


	9000,0
	
	1000,0

	2.
	Изготовление проектной документации на реконструкцию водопроводных сетей х. Мокроназаров, х. Мамацев, х. Касаткин х. Пикалин,  Шовгеновского района Республики Адыгея
	3000,0
	
	
	3000,0

	3.
	Реконструкция автодороги в х. Мокроназаров на участке ул. Садовая,  протяженностью 1749м.
	39000,0
	38610,00
	
	390,0

	4.
	Устройство уличного  освещения в хх. Касаткин, Мокроназаров, Дукмасов Шовгеновского района Республики Адыгея
	3000,0
	
	
	300,0

	
	ИТОГО
	55000,0
	47610,0
	
	4690,0
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